
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nazwa ulicy „Szosa Kotomierska” w mieście Koronowo, obejmująca  dotychczas działkę o numerze 
ewidencyjnym 1096, zostaje rozszerzona na drogę gminną obejmującą działki o numerach ewidencyjnych 
1126/5,1127/5, 1434,1589. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 9FD551EA-AF3E-4113-92E6-CD8315CAF6B0. Projekt



Załącznik do uchwały Nr XXIII/   /25

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 25 listopada 2025 r.

Id: 9FD551EA-AF3E-4113-92E6-CD8315CAF6B0. Projekt



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą XV/150/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. droga wewnętrzna 
sąsiadująca z obecną ulicą „Szosa Kotomierska” zaliczona została do kategorii dróg gminnych. Droga ta 
dotychczas nie posiadała nazwy. Wzdłuż drogi zlokalizowane są jednostki prowadzące działalność 
gospodarczą, które korzystają z adresu „Szosa Kotomierska”. 

Temat nadania nazwy przedmiotowej drodze omówiony był na posiedzeniu Komisji Przestrzegania Prawa, 
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie, która jednogłośnie zaopiniowała 
rozszerzenie nazwy ulicy "Szosa Kotomierska" na działki o numerach ewidencyjnych 1126/5,1127/5, 
1434,1589 obręb M. Koronowo. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 9FD551EA-AF3E-4113-92E6-CD8315CAF6B0. Projekt


	UCHWAŁA NR XXIII/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


